
ELEKTRO MOSEV spol s r.o.
Vážní ul., 500 03 Hradec Králové 

SMLOUVA O DÍLO č. 8169/05
uzavřená podle par. 536 a níísl. obchodního zákoníku

I,
Smluvní strany

Město SEMILY

JLng. František MOJŽÍŠ - starosta 
Vladimír ŠPJDDLEN - dozorce výtahu

00276I11 
CZ00276111

ČS a.s., č.ú. 27-1263108309/0800 ..
Mčsto Semily
Husova 82, 513 01 Semily

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Vážili ul., 500 03 Hradec Králové 
stř. 28, Příčná 350, 468 22 Železný Brod

42228573 
228 - 42228573

II.
Cena a platební ujednání - pravidelný servis v záruční době

Cena za Q. období celkem bez DPH 1.770,- Kč
K uvedené cenč bude připočítána DPH dle platných předpisů.

-1-

2. Zhotovitel:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojem:

1. Objednatel: 
Zastoupený:
Ve včci smlouvy 
Ve včccch technických

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Fakturace - adresa:



ni.
Předmět smlouvy - pravidelný servis v záruční době

1) Zhotovitel se zavazuje k provedení díla na výtahovém zařízení.
Umístění: Riegrovo nám. 63, Semily
Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

2) Předmětem díla je výkon servisních služeb v oboru 927 na výtazích
Typ: MOTIB 630 3/3
Výrobní číslo: 04-02440, Evidenční číslo: 8169 /1

Servisní činnost je prováděna v souladu s platnými právními předpisy a předmětnými 
ČSN, zejména ČSN 27 4002 a příloha C této normy, ČSN 27 4007

2.1) Pravidelná preventivní údržba
- soubor preventivních kontrol, provozních seřízení a nastavení k zajištění maximální

provozní spol citlivosti zařízení včetně provedení zkoušek po opravě •
- nevztahuje se na úmyslné poškození, odcizení součástí zařízení, na závady vzniklé 

nedodržením návodu k obsluze a práce spojené s výměnou komponent, u kterých 
vypršela záruční Ihůta / toto bude řešeno mimo rámec paušálního poplatku samostatnou ' 
objednávkou v sazbách dle ceníku č. 33/04 - EM / Uvedené mimopaušální výkony 
nechá zhotovitel schválit odpovědným pracovníkem provozovatele před jejich 
započetím. V případě nebezpečí z prodlení, popřípadě nedostupnosti odpovědného 
pracovníka provozovatele budou práce zahájeny bez odsouhlasení a oznámeny v
nej kratším možném čase po jejich provedení.

2.2) Pravidelné mazání výtahu dle plánu výrobce
- doplnění trvalých náplní /nevztahuje se na náplň hydraulického agregát u/ 

mazací tuky a oleje jsou součástí ceny

2.3) Provádění odborných prohlídek dle ČSN 27 4002 či. 5.2, příloha C.

2.4) Provádění odborných zkoušek dle ČSN 27 4007 či. 5.3, příloha C.

2.5) Technická asistence - školení personálu objednatele.
- školení se provádí lx ročně / v ceně paušálu je zahrnuta Kniha dozorce výtahu /

3) Případné požadavky na opravu bude objednatel hlásit na uvedená tel. čísla.
- dispečink v prac. dny 7-15 hod 483 781 012 - 777 639 028
- SO,Ne,Sv, mimo prac. dobu 4S3 389 897
- Non stop 604 201 998 - 604 250 802

Zhotovitel se dostaví k odstranění poruchy nejpozději do S hodin od jejího nahlášení,popř. 
24 hodin, nevznikne-li provozovateli vlivem poruchy škoda nebo jiná újma.

-2-



IV.
Placení a fakturace

1) Cena za provedené úkony je stanovena dle čL fí. včelnč dopravy paušální sazbou. 
Spotřebovaný materiál, u kterého prošla záruční lhůta, mimo mazadla, oleje a drobný 
materiál dodaný zhotovitelem bude objednateli vyúčtován podle skutečných nákladů na 
jeho pořízení. Ke všem uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných předpisu.

2) Uvedený paušální poplatek bude objednateli vyúčtován ke každému poslednímu dni 
příslušného Q. období.

3) Objednatel se zavazuje zaplatit faktury ve Ihútč jejich splatnosti na účet zhotovitele.

4) Smluvní strany se dohodly, že ceny budou upravovány formou dodatků k této smlouvě 
v případě, že dojde ke změně závazných předpisů majících vliv na výši platby, dále s 
ohledem na vývoj cen materiálů. V případě růstu inflace proti roku 2005 se cena předmětu 
plnění násobí indexem inflace za předchozí rok. Změna ceny bude platná od následujícího 
měsíce po oficiálním zveřejnění indexu inflace Českým statistickým úřadem na základě 
uzavřeného dodatku k této smlouvě.

V.
Ostatní ujednání

J) Záruční doba za provedené výkony dle této smlouvy činí u drobných oprav 6 měsíců, 
není-li dojednaná doba jiná.

2) Objednatel se zavazuje k dodržování ČSN 27 4002 o zřizování, zkoušení a provozu výtahu 
a je si vědom, že záruční lhůta li výkonů provedených dle této smlouvy pozbývá platnosti 
při nedodržování předmětné ČSN a návodu k obsluze výtahu.

3) Objednatel se zavazuje zajistit přístup pracovníkům zhotovitele k předmětu plnění 
smlouvy.

4) Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z léto smlouvy.

5) Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé objednateli třetí osobou nebo vyšší mocí.

6) Zhotovitel pověřuje pana Vladimíra Špidlena do funkce dozorce výtahu, který je oprávněn 
provádět provozní prohlídky a vyproštění osob n nákladů z klece.

-3-



VL
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo jí 
písemně vypovědět pro příslušný kalendářní rok nejpozději 3 měsíce před jeho 
začátkem.

1.2) Objednatel má právo odstoupit od smlouvy bez splnění čl.VI, odst.l v případě:
- opakovaného neplnění povinností ze strany zhotovitele mimo čl.V, odst.6,věta druhá
- změny vlastnických vztahů k předmětu plnění

1.3) Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy bez splnění čl.VI, odst.l v případě:
- že zjistí zásah cizích osob nemajících smluvní vztah k předmětu plnění
- odmítnutí výkonů zhotovitele majících vliv na zajištění bezpečnosti zařízení 
/ v tomto případě zhotovitel neodpovídá za další provoz výtahu /

- při prodlení objednatele s platbou delší než 90 dnů od výstavem daňového dokladu
/ nevyrovná-li objednatel dluh ani po této době, zhotovitel neodpovídá za další provoz 
výtahu až do doby plné úhrady včetně smluvních pokut dle čI.IV, odst.3 /

1.4) Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení doporučeného dopisu té straně, která 
ustanovení smlouvy porušila.

2) Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. Může být změněna nebo doplněna jen písemnou formou po dohodě 
smluvních stran kromě navýšení ceny o index inflace čl.rv, odst.4.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je účinná dnem:
01. června 2005.

v Železném Brodě dne: 01. června 2005

v Semilech: 07. června 2005

Ing. František MOJŽÍŠ 
za objednatele

 

za zhotovitele
-4



IMlfa®=M®§l¥
spol. s r.o. - Hradec Králové, Vážní ul.

ELEKTRO MOSEV spol. s r.ol 
Hradec Králové 
Stř. 28, Železný Brod 
Příčná 350, PSČ 468 22

v Hradci Králové: 4. února 2005

Včc: Plná moc

kterou pověřuji našeho zaměstnance p.  
vedoucího stř. 28 v Železném Brodě, trvale bytem aby jménem společnosti 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. IČO: 42228573 a na její učet jednal se zákazníky 
o provedeni díla v oboru: Montáže a servis výtahů.
Současně je pověřen k jednám s poskytovatelem služeb GSM společnosti T-Mobile a.s. 
a poskytovatelem telefonní sítě Český Telecom.

V souladu s ustaň, paragrafu 536 a násl. obchodního zákomka, vyřizoval přísl. korespondenci, 
podepisoval v našem zastoupení smlouvy spojené s provozem 
stř. 28. Železný Brod a zajišťoval jejich pLnění.

pověřený pracovník jednatel společnosti


